АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________                                      с. Михайловка                                       № ___________

О внесении изменений в постановление

администрации Михайловского муниципального района

от 29.07.2022 № 892-па «Об утверждении Порядка разработки

и реализации муниципальных программ администрации

Михайловского муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок разработки и реализации

муниципальных программ администрации Михайловского муниципального

района, утвержденный постановлением администрации Михайловского

муниципального района от 29.07.2022 № 892-па «Об утверждении Порядка

разработки и реализации муниципальных программ администрации

Михайловского муниципального район» (далее – Порядок) следующего

содержания:

1.1. В подпункте 3.1 раздела III Порядка слова «Изменения в

утвержденные муниципальные программы на текущий финансовый год

подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее трех

месяцев со дня вступления его в силу» заменить словами «Муниципальные

программы подлежат приведению в соответствие с законом (решением) о

бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года».

2

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по

организационно-техническому обеспечению деятельности администрации

Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Михайловского

муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Михайловского муниципального

района Зубок П.А.

Глава Михайловского муниципального района –

глава администрации района                                                     В.В. Архипов